OORIGO
OFM331T

WDM SFP-tpaHcuBep 1000Base-BX-D, Tx:1550 HM, Rx:1310 HmMm,
ogHomopa, 8o 20/40km

OFM331T - pgsyHanpasneHHoin WDM SFP-tpaHcmBep ¢ 1 noptom 1000Base-BX-D ans
OZIHOMOAO0BOrO onTu4eckoro kabens (4o 20/40 km).

OFM331T ocHalleH cTaHOapTHbIM CUMMJEKCHBIM pasbeMoM LC 1 npegHasHayveH ans paboTbl ¢
OAHOMOAOBLIM ONTOBOSIOKHOM  9/125 mkM. TpaHcuBep obecneuynBaeT nepefadvyy [AaHHbIX CO
ckopocTbto 00 1,25T6ut/c Ha pacctosHum o 20 km  (OFM331T/20KM) wn  pgo 40 km
(OFM331T/40KM).

OFM331T pabotaeT B nape ¢ TpaHcusepom OFM331R cooTBeTCcTBYHOWEN AanbHOCTU.
WDM SFP-TpaHcuBepbl obecneynBaloT npuemM W nepegadvyy [AaHHbIX MO OOHOMY BOJOKHY,
ncnonb3ys Ang 3Toro Aee pasHble AnuHbl BorH. Paboyasa anvHa BonHbl OFM331T — Tx:1550 Hm,
Rx:1310 HM.

TpaHcuBep OFM331T cootBeTcTBYeT cneumdpukaumam SFP MSA u nopgepxuBaeT ropsidyto
3aMeHy.

KnoueBblie ocobeHHOCTM

o PaboTtaet B nape ¢ OFM331R cooTBeTCTBYOLLEN AANBHOCTH
o ®opwm-caktop SFP

e 1 nopt 1000Base-BX-D

e CumnnekcHbIn pasbem LC

e Twun BonokHa: 9/125 mkm ogHomop,

e [lanbHOCTb Nepegayun gaHHbiX — 4o 20 km unum go 40 km

e Paboyas anunHa BonHbl — TX: 1550 HM, Rx: 1310 HM

e [Oopayee nogkroveHne




SOORIGO

TexHuuyeckue XapaKTepnuCctTukm

AnnapaTtHoe ob6ecneuyeHue

dopm-hakTop

- SFP

MNopThl

* 1 nopt 1000Base-BX-D

Pasbem
OpaHo-/gByHanpaBneHHbIn
CkopocTb nepeaaym AaHHbIX

[anbHOCTb Nepeaayn AaHHbIX

Tun kabens
[nnHa BonHbI

BbixoaHas onTuyeckas MOLLIHOCTb
(TX)

BxoaHasi onTuyeckast MOLHOCTb
(Rx)

* CumnnekcHbin LC
* [1ByHanpasneHHbIN
* 1,25 T6ut/c

« 20 kM (OFM331T/20KM)
» 40 kM (OFM331T/40KM)

» OgHOMOA0BbIN onNTU4ecknn 9/125 MKm

* Tx: 1550 HMm, Rx: 1310 Hm

* OFM331T/20KM
- Makc.: -3 obm
- MuH.: -8 obm

* OFM331T/40KM
- Makc.: 0 gbm
- MuH.: -5 nbm

* OFM331T/20KM
- Makc.: -3 obm
- MuH.: -22 pbm

* OFM331T/40KM
- Makc.: -3 pbm
- MuH.: -23 gpbm

YyBCTBUTENBHOCTb

CranpgapTbl

MopaoepxnBaemble OyHKUNN

dusnueckue napamveTpbl

« -22 nbM (OFM331T/20KM)
« -23 abM (OFM331T/40KM)

» [IEEE 802.3z 1000Base-BX-D

» [opsivee nogknoyeHne
» CootBeTcTBNE MSA

» CooTtBeTcTBMEe RoHS

Pasmepbl ycTponcTsa
(4 x LW xB)

*45x 13,4 x 8,5 mm



SOORIGO

Ycnoeusa akcnnyaraumm

MuTtanne

*33B

Makc. BXoaHOM TOK

+ 300 MA

Temnepatypa * Pabovasi: ot 0 o 70 °C
» XpaHeHus: ot -40 go 85 °C
BnaxHocTb * [Mpun akcnnyataummn: ot 5% [0 95%
* [Mpun xpaHeHun: ot 5% po 95%
Komnnexkrauma

KomnnekT noctaBku

* TpaHcusep OFM331T

CoemecTtumoe obopynosaHue

WDM SFP-TpaHcuBepbl

« OFM331R/20KM (anst OFM331T/20KM)
- OFM331R/40KM (anst OFM331T/40KM)

Undopmaumusa ansa sakasa

OFM331T/20KM/A1A WDM SFP-TpaHcuBep, 1000Base-BX-D (Simplex LC),
Tx:1550HM, Rx:1310HM, ogHoMoA, Ao 20km
OFM331T/40KM/ALA WDM SFP-TtpaHcueep, 1000Base-BX-D (Simplex LC),

Tx:1550HM, Rx:1310HM, ogHomMmop, Ao 40km

Paboma Ha 6051ee KOPOMKUX PACCMOSIHUSIX 803MOXHA MOJTbKO C
ucronb308aHueM ammeHiwoamopa. He exodum 6 KoMriniekm
rnocmaexu.




